DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRIBUIÇÕES DO
ENFERMEIRO NA SRPA RELACIONADAS A AVALIAÇÃO E REDUÇÃO DA DOR NO
PÓS-OPERATÓRIO. de autoria de KARLA HELLOYSE GOMES ROCHA, ANDERSON
FELLYP AVELINO DINIZ, DAYANNE MARCELLE GUEDES FERREIRA, TATIANY
DANIELE PEREIRA SOUTO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19417

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19417